
NAČELNIKU OPĆINE MEDULIN

PREDMET: Zaključak o davanju očitovanja sukladno čl. 77. st.9. Zakona o gospodarenju 
otpadom (NN 84/2021) prije davanja suglasnosti trgovačkom društvu MED EKO SERVIS 
d.o.o., Pomer, Pomer 1 (OIB 68103986020) na Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog otpada za područje Općine Medulin od 10.svibnja 2022.godine

OBRAZLOŽENJE 
I. Pravna osnova za donošenje akta: 
Članak 77. st. 9. Zakona o gospodarenju otpadom (NN 84/2021), Odluka o načinu pružanja 
javne usluge Općine Medulin (SN 1/22), članak 28. Statuta Općine Medulin (SN 2/13, 2/18, 
8/18, 2/20, 1/21)

Člankom 77. Zakona o gospodarenju otpadom (NN 84/2021) određeno je da je davatelj 
usluge, u ovom slučaju MED EKO SERVIS d.o.o., dužan prije primjene cjenika odnosno 
primjene izmjene cjenika zatražiti suglasnost izvršnog tijela jedinice lokalne samouprave 
odnosno Grada Zagreba na koju se cjenik odnosi. Također, stavkom 9. određeno je kako je 
izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave dužno, prije davanja suglasnosti, provjeriti da je 
prijedlog cjenika u skladu sa Zakonom te da predložene cijene potiču korisnika usluge da 
odvojeno predaje biootpad, reciklabilni komunalni otpad, glomazni otpad i opasni komunalni 
otpad od miješanog komunalnog otpada te da, kad je to primjenjivo, kompostira biootpad, te 
se o provjerenom očitovati.

Ovim Zaključkom daje se očitovanje da je prijedlog Cjenika javne usluge prikupljanja 
miješanog komunalnog otpada za područje Općine Medulin od 10.svibnja 2022.godine 
sukladno čl. 77. st.9. Zakona o gospodarenju otpadom (NN 84/2021) u skladu sa Zakonom. 

II. Osnovna pitanja koja se uređuju ovim aktom: 
Davanje očitovanja prije davanja suglasnosti na Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog otpada za područje Općine Medulin od 10.svibnja 2022.godine

III. Posljedice koje će nastati donošenjem ovog akta:
Ovim Zaključkom daje se očitovanje na prijedlog cjenika   
 
IV. Financijska sredstva potrebna za provedbu ovog akta 
Sredstva za provedbu ovog Zaključka nisu potrebna. 

        PROČELNIK 
Goran Peruško, dipl.oec. 



















Na temelju članka 77. st. 9. Zakona o gospodarenju otpadom (NN 84/2021), Odluke 
o načinu pružanja javne usluge Općine Medulin (SN 1/22), članka 28. Statuta Općine 
Medulin (SN 2/13, 2/18, 8/18, 2/20, 1/21) Načelnik Općine Medulin donosi

ZAKLJUČAK

I.

Daje se očitovanje prije davanja suglasnosti trgovačkom društvu MED EKO SERVIS 
d.o.o., Pomer, Pomer 1 (OIB 68103986020), kao davatelju javne usluge sakupljanja 
komunalnog otpada, na Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada za 
područje Općine Medulin od 10.svibnja 2022.godine, da je predmetni Cjenik u skladu s 
člankom 77. st. 9. Zakona o gospodarenju otpadom (NN 84/2021) i da predložene cijene 
potiču korisnika usluge da odvojeno predaje biootpad, reciklabilni komunalni otpad, glomazni 
otpad i opasni komunalni otpad od miješanog komunalnog otpada te da, kad je to 
primjenjivo, kompostira biootpad. 

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:363-01/22-01/0061
URBROJ2163-27-03-8-22-2
Medulin, 11.05.2022. godine

NAČELNIK OPĆINE MEDULIN
                     Ivan Kirac, bacc.oec.


		2022-05-13T13:37:11+0200
	OpÄ�ina Medulin
	Ovjera dokumenata




